СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области

третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2020 года                               № 3

	О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 25.10.2018 № 34 «Об установлении земельного налога на территории Введенского сельского поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Введенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района от 25.10.2018 № 34 «Об установлении земельного налога на территории Введенского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 1.1 статьи 2 отменить.

1.2. Пункт 3 статьи 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«-в отношении земельных участков, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании, занятых под кладбища, учредителем которых является Шуйский муниципальный район Ивановской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Шуйского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Введенского сельского поселения в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района

Д.О. Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                    А.Е. Мольков